.

[image: image1.jpg]AO{EDN

zhi580.com

知住网电商及云服务平台
合作协议书
甲方: 河北知住科技服务有限公司
乙方：

甲、乙双方依据中华人民共和国有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经友好协商，达成如下合作协议，供双方共同遵守。
第一条、合作方式
甲方为“知住网”电商平台（以下简称“知住网”或“平台”）的拥有方和运营方。乙方为具备业务拓展能力和知识产权服务能力的区域性服务机构。
甲方为了扩大平台的业务拓展范围，提升平台的运营能力，提高平台的品牌知名度和影响力，与乙方约定在    省   范围内（以下简称“指定区域”）进行业务合作，围绕甲方的前述目的共同开展工作。
甲方授权乙方在指定区域内以 “  知住网   ”的名义拓展合作业务和为客户提供平台服务。乙方可以“知住网- 本地化服务   ”的名义在指定区域内宣传知住网的业务和服务，组织与宣传平台、拓展合作业务相关的客户活动，甲方可以“知住网-   本地化服务  ”的名义在乙方指定区域内宣传乙方的服务，协助乙方组织与宣传、拓展合作业务相关的客户活动。
乙方在指定区域内进行知住网平台的宣传推广、合作业务的拓展、平台服务的实施等工作内容。
第二条、合作业务
甲方与乙方就以下业务在指定区域内开展合作。甲、乙双方经协商后决定开展新业务的合作，由双方另行签订本协议的补充协议，增加合作业务的内容、收益分配和结算方式等。
1、“知住网平台”专利申请业务
专利申请业务指客户通过“知住网平台”在线下单并完成支付（款项支付给甲方），使用平台提供的技术挖掘咨询服务、技术查新咨询服务、专利撰写咨询服务、专利答复补正咨询服务和专利申请管理等服务，并通过与平台合作的具有专利代理资质的事务所代理和提交专利申请案件的业务。
第三条、合作期限
本协议有效期为3年，分为两个阶段执行，2016年 月日起至2016年月日止为第一阶段，2016年月日起至20年月日止，为第二阶段。第一阶段为考察期，乙方在考察期未通过甲方的综合考评，甲方可以中止与乙方的合作关系。
合同到期前60天，经乙方书面申请，享有优先续约权。
第四条、甲方权利和义务
甲方全力支持乙方在指定区域内的发展，扶持其做大做强，并通过各种渠道在指定区域内宣传知住网。
甲方根据市场发展情况,需要在乙方指定区域内发展其他合作商的，应当与乙方协商后确定。对于乙方不能达到甲方要求的，或乙方出现违约情况，甲方有权中止与乙方的合作关系。
甲方对乙方进行业务指导，享有对乙方的合作业务进行监督和管理的权利，具体包括：乙方是否在约定的范围内和约定的区域内开展业务；乙方是否按约定操作业务等。若乙方违反规定，经协商无法达成一致者，甲方有权中止与乙方的合作关系。
甲方有义务就乙方提出的技术问题，通过培训、电话、传真、电子邮件等方式进行指导解答。
甲方有义务按照约定向乙方支付合作业务收益款项。
甲方通过知住网平台向乙方提供指定区域内客户资源（包括客户名单、联系人、联系方式）和其他市场拓展资源等。
第五条、乙方的权利和义务
乙方作为甲方在指定区域的合作机构，应以知住网的名义开展工作，维护知住网平台的品牌形象。
乙方必须按照双方约定开展各项工作。
乙方有权对知住网平台的建设和发展提出意见和建议。乙方在指定区域内的合作业务发展，甲方应全力支持。
按照约定，乙方享有合作业务收益分成的权利。
合作期间乙方不得擅自停止经营活动和改变经营地址，如因故停止应及时通知甲方，否则视为违约。
乙方承诺：维护甲方形象，不做有损甲方利益行为；规范经营行为，合理处理各方关系，有问题及时联系甲方解决。
乙方作为甲方在指定区域内的实体平台，必须对自己提供的服务质量、服务效率、服务口碑负责。
乙方在本协议第一阶段应通过知住网平台的综合考评。
乙方不得再与和甲方存在竞争性关系的同类机构合作。
第六条、保密约定
甲、乙方均有义务对另一方提供的信息进行保密，保密信息包括但不限于合作协议、产品价格、渠道政策、客户信息、产品技术信息、流程规范、商业经验、商业秘密等，未经信息提供方的书面许可，任何一方不得向第三方或一般公众透露。
任何一方违反本条规定，另一方有权解除本协议，并要求违约方赔偿相应损失。双方均有义务对从
第七条、合作业务的收益分配及结算方式
1、收益分配
甲方提供专利申请管理服务、并委托合作事务所提供专利代理服务。
乙方承接知住网平台在指定区域内客户的专利申请相关咨询和服务，具体包括提供技术挖掘咨询服务、技术查新咨询服务、专利撰写咨询服务、专利答复补正咨询服务等。
客户支付的专利服务费用，甲方收取10%的平台服务费，剩余部分由甲方支付给乙方。
甲方负责给客户开具服务费发票。乙方根据收到的金额向甲方开具等额发票。
2、结算方式
客户在使用知住网平台的专利申请业务时产生的所有费用，统一支付到甲方指定账户。
甲方以自然月为单位，根据乙方关联业务的每月到账情况，并按照约定的收益分配方式核算乙方每月收益。甲方在每月10日将乙方上一个月的收益支付给乙方，如遇节假日，甲方的支付义务顺延至最近的工作日。

甲、乙双方应各自承当应当缴纳的税费。
第八条、关于违约及退约规定
违约规定：如违约方给另一方造成名誉、经济及其他损失的，应依法赔偿另一方损失，另一方同时有权单方面终止本协议。
合同期内乙方不得随意申请退出，乙方在协议签署前应做好本地市场调查，结合自身社会关系背景、业务操作能力依情况而定，以避免浪费双方不必要的人力、物力、财力。
乙方在本合同第一阶段未完成甲方要求的业务量，甲方有权终止该合同。
第九条、其他约定
本协议未涉及的事宜由甲乙双方另行友好协商。
本协议履行过程中发生争议的，各方应当友好协商解决，协商达成的补充协议作为本协议组成部分，具有同等法律效力。协商得不到解决的，提交石家庄高新区人民法院裁决。
本协议一式四份，甲乙双方各执二份，经各方签字（盖章）后生效。
                          甲方：河北知住科技服务有限公司
（签章）
授权代表：
                          乙方：

（签章）

授权代表：
石家庄市黄河大道136号石家庄科技中心科技大市场一楼

[image: image1.jpg]